
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 513 

 

Про внесення змін до складу постійно діючої комісії з розгляду питань щодо 

визначення місць розташування контейнерних майданчиків для збору твердих 

побутових відходів на території населених пунктів Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Державних санітарних норм та правил утримання територій населених 

місць, затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України                      

від 17.03.2011 № 145, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                     

05 квітня 2011 р. за № 457/19195, з метою покращення санітарного стану 

території населених пунктів Пирятинської міської територіальної громади та у 

зв’язку із кадровими змінами виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу постійно діючої комісії з розгляду питань щодо 

визначення місць розташування контейнерних майданчиків для збору твердих 

побутових відходів на території населених пунктів Пирятинської міської ради 

(далі по тексту - Комісія), затвердженої рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 25.01.2023 № 36 „Про створення комісії з розгляду питань щодо 

визначення місць розташування контейнерних майданчиків для збору твердих 

побутових відходів на території населених пунктів Пирятинської міської ради“, 

затвердивши його у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

19.09.2024 № 513 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії з розгляду питань щодо визначення місць розташування 

контейнерних майданчиків для збору твердих побутових відходів на території 

населених пунктів Пирятинської міської ради 

Бровар 

Геннадій Дмитрович  

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова Комісії  

   

Рвач 

Наталія Олексіївна 

- головний спеціаліст відділу із земельних та 

екологічних питань виконкому міської ради, 

секретар Комісії 
   

члени Комісії: 
 

Зергані 

Марина Ігорівна 

- начальник відділу містобудування та 

архітектури міської ради 

   

Кеда 

Анатолій Михайлович 

- тимчасово виконувач обов’язків директора  

КП „Каштан“ 

   

Котенко 

Олександр Анатолійович 

- директор КП „Екосервіс-2022“ 

 

   

Таращенко 

Світлана Леонідівна 

- фельдшер санітарний відділу державного 

нагляду за дотриманням санітарного 

законодавства Лубенського районного 

управління Головного управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській 

області (за згодою) 

   

Стадник 

Євгеній Васильович 

- начальник відділу із земельних та екологічних 

питань виконкому міської ради 

   

Щегельська 

Наталія Володимирівна 

- головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства виконкому міської 

ради 

   

Ящик 

Ірина Анатоліївна 

- еколог КП „Екосервіс-2022‟ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 


